



HAMINA BASTIONI TIEDOTTA

Syyskuu 2020

VALOJEN YÖ 11.9.2020

Kaupunkifestivaali Valojen yö tuo valoa ja iloa Haminan keskustaan jälleen perjantaina! Festivaali on vakiinnuttanut paikkansa Hamina Bastionin kesäkauden viimeisenä tapahtumana, jonka jälkeen tapahtuma-areenan katsomot ja telttakatos puretaan ja Hamina Bastionissa aletaan valmistautua talvikauteen. Poikkeuksellisen tapahtumakesän takia telttakatosta ja katsomoa ei tänä vuonna ole pystytetty. Suosittelemme tapahtumaan osallistuvia pukeutumaan sään mukaan sekä muistavan myös heijastimet!

Hamina Bastionin ohjelma ja aikataulu

Hamina Bastionissa on jälleen kerran ohjelmaa kaikenikäisille tapahtumakävijöille:

17.15 Klovni Dodo

18.15 Orffit

19.30 Trial By Fire

21.00 Litku Klemetti

22.00 Ilotulitus

Hamina Bastioniin on vapaapääsy, mutta yleisöä päästetään tapahtuma-alueille vain sen verran kuin riittävien turvavälien pitämiseksi pystytään ottamaan. Tapahtuma huipentuu ilotulitukseen, jota suositellaan ruuhkan välttämiseksi seuraamaan myös muualta kuin Hamina Bastionista. Vaihtoehtoisia paikkoja ovat mm. Kauppatori, Ankkalampi, Raatihuoneentori, Rauhankadun pysäköintialue ja Marian kirkon piha.

Muista vuosista poiketen Hamina Bastionin oheisohjelmasta on turvallisuussyistä luovuttu, ja kaikki ohjelma keskitetty esiintymislavalle. Holvistotilat, WC-tiloja lukuun ottamatta, eivät ole yleisön käytettävissä. Lavaohjelman lisäksi kenttä-alueella on ruoka- sekä valotuotemyyntiä.

Katujen sulkeminen

Valojen yö tapahtuman johdosta joitakin katuosuuksia suljetaan ajoneuvoliikenteeltä ja muutetaan kävelykaduksi. Klo 16 suljetaan Raatihuoneentori sekä sädekadut Raatihuoneentorin ja Pikkuympyräkadun väliltä Rauhankatu - Kirkkokatu. Klo 17 suljetaan Fredrikinkatu väliltä Pikkuympyräkatu - Isoympyräkatu ja Kasarmikatu väliltä Pikkuympyräkatu - Isoympyräkatu. Tonteille ajo sallitaan. Kadut aukaistaan liikenteelle noin klo 24.

Korona-toimenpiteet

Valojen yö 2020 toteutetaan noudattaen hallituksen, THL:n sekä AVI:n säädöksiä, ohjeistuksia ja linjauksia. Suosittelemme tapahtumakävijöitä käyttämään kasvomaskeja. Ethän tule tapahtumaan sairaana tai edes lievaoireisena, kiitos! Tapahtuma-alueilla on käsidesipisteitä. Hamina Bastionista käsidesipisteitä löytyy useampia ja ne on merkitty selkein opaskyltein.

Saapuminen Hamina Bastioniin tapahtuu Raatihuoneenkadulla sijaitsevan pääsisäänkäynnin kautta. Tapahtuma-alueelta poistutaan Rauhankadun päädyn puoleisia portaita pitkin. Niitä varten, jotka eivät pysty portaista kulkemaan, varataan Rauhankadun sisäänkäynnin luota oma poistumiskaista. Erillisillä saapumis- ja poistumisreiteillä pyritään vähentämään kävijöiden turhia kohtaamisia.

Tapahtuman järjestäjänä toimii Haminan kaupunki, Kulttuuripalvelut. Hamina Bastionin ohjelmasta vastaa kulttuurituottaja Ilkka Muurman: 040 722 3687, ilkka.muurman@hamina.fi.

